
Параметры: Период: 17.06.2024 - 15.08.2024
Приемная кампания: Приемная кампания 2024-2025

Отбор: Приемная кампания Равно "Приемная кампания 2024-2025" И
Статус Равно "Получено"

Программа обучения, Наименование Средни
й балл 
(9 кл)

№ в 
группе

Приорит
ет

Физ лицо

ОПОП_09.02.07_2024, Информационные системы и программирование 4,043
1 1 Епишина Ксения Евгеньевна 5,000
2 1 Залатмутдинова Татьяна Владимировна 4,632
3 1 Воробьёва Аксинья Антоновна 4,526
4 1 Реха Софья Сергеевна 4,500
5 1 Амосова Елизавета Евгеньевна 4,450
6 1 Мухутдинова Дина Александровна 4,429
7 1 Деркач Екатерина Игоревна 4,313
8 1 Утюжников Александр Константинович 4,313
9 1 Морозова Валерия Романовна 4,313

10 1 Тонких Елизавета Васильевна 4,278
11 1 Агаев Никита Сананиевич 4,263
12 1 Бандурин Данил Дмитриевич 4,250
13 1 Винидиктова Александра Александровна 4,250
14 1 Таран Дмитрий Алексеевич 4,188
15 2 Хома Герман Леонидович 4,150
16 1 Овсиенко Софья Александровна 4,125
17 1 Бочанов Вадим Сергеевич 4,105
18 1 Литвинов Матвей Сергеевич 4,100
19 1 Астапова Ксения Алексеевна 4,063
20 1 Демьяненко Даниил Викторович 4,050
21 1 Гук Арина Алексеевна 4,000
22 1 Аинцев Юрий Алексеевич 4,000
23 1 Невольский Сергей Владиславович 4,000
24 1 Ковалев Андрей Геннадьевич 4,000
25 1 Битель Елизавета Александровна 3,947
26 1 Поколюхина Анастасия Александровна 3,941
27 1 Владимиров Марк Юрьевич 3,900
28 1 Епанчинцев Андрей Александрович 3,895
29 1 Ильюшенко Дарина Евгеньевна 3,895
30 1 Лысенко Егор Алексеевич 3,875
31 1 Андреев Данила Сергеевич 3,824
32 1 Алиева Ксения Сергеевна 3,818
33 1 Перминова Полина Владимировна 3,765
34 2 Хачатрян Давид Робертович 3,750



35 2 Попов Ярослав Евгеньевич 3,700
36 1 Щетиков Кирилл Викторович 3,688
37 1 Котов Гордей Алексеевич 3,588
38 1 Костин Анатолий Романович 3,563
39 1 Зуев Тимофей Денисович 3,500
40 1 Носова Виктория Максимовна 3,455
41 3 Эралиев Ринат Русланович 3,375

ОПОП_43.02.15_2024, Поварское и кондитерское дело 3,820
1 1 Денисенко Диана Денисовна 4,600
2 1 Парфенова Анна Александровна 4,500
3 2 Реха Софья Сергеевна 4,500
4 1 Медведская Анна Александровна 4,300
5 1 Шкаброва Диана Андреевна 4,250
6 1 Гуськова Дарья Романова 4,250
7 1 Хома Герман Леонидович 4,150
8 1 Карпенко Марина Евгеньевна 4,111
9 1 Васильева Маргарита Максимовна 4,100

10 1 Хаванский Даниил Игоревич 4,071
11 2 Астапова Ксения Алексеевна 4,063
12 1 Сульгина Елизавета Владимировна 4,050
13 1 Заозерский Всеволод Николаевич 4,000
14 1 Таракина Ольга Андреевна 4,000
15 1 Сорокина Дарья Денисовна 4,000
16 2 Гук Арина Алексеевна 4,000
17 2 Лобанов Александр Игоревич 4,000
18 2 Плискевич Софья Евгеньевна 4,000
19 2 Битель Елизавета Александровна 3,947
20 1 Буравлёва Полина Павловна 3,941
21 1 Речкина Анастасия Евгеньевна 3,941
22 2 Ильюшенко Дарина Евгеньевна 3,895
23 1 Рябов Вадим Романович 3,875
24 1 Кириенко Ксения Максимова 3,850
25 2 Суздалева Татьяна Егоровна 3,850
26 1 Губанкова Екатерина Алексеевна 3,842
27 1 Малышев Кирилл Алексеевич 3,824
28 1 Бударин Артем Алексеевич 3,813
29 1 Ткаленко Максим Аркадьевич 3,810
30 1 Речкина Лиана Андреевна 3,800
31 1 Иванова Анастасия Александровна 3,800
32 1 Пивоварова Анастасия Егоровна 3,800
33 1 Зацепина Анастасия Витальевна 3,800
34 1 Кузьмина Екатерина Владимировна 3,750
35 1 Машукова Дарина Анатольевна 3,750



36 1 Татаринова Алёна Николаевна 3,737
37 1 Кулакова Ярослава Васильевна 3,737
38 1 Катренко Алексей Викторович 3,706
39 1 Мархаток Людмила Алексеевна 3,706
40 1 Тарасенко Дарья Евгеньевна 3,706
41 2 Белова Надежда Алексеевна 3,706
42 1 Толстихина Ксения Валерьевна 3,667
43 1 Салий Софья Сергеевна 3,650
44 1 Крузе Сергей Александрович 3,647
45 1 Юмашева Яна Владимировна 3,632
46 1 Загребельная Дарья Сергеевна 3,625
47 1 Алексеева Инга Юрьевна 3,625
48 1 Агенко Ксения Александровна 3,625
49 2 Снигирь Кирилл Сергеевич 3,625
50 1 Байлугова Диана Алексеевна 3,571
51 1 Бусаров Евгений Александрович 3,563
52 1 Крылов Никита Сергеевич 3,556
53 1 Лашук Диана Сергеевна 3,550
54 1 Зенькова Ревекка Валерьевна 3,500
55 1 Дресвянская Алёна Руслановна 3,471
56 2 Пахомов Максим Александрович 3,444
57 1 Гаврилова Светлана Константиновна 3,438
58 1 Стрелкович Диана Максимовна 3,438
59 1 Жогова Виктория Константиновна 3,400
60 1 Титаренко Ангелина Николаевна 3,294
61 1 Вейсвер Ольга Олеговна 3,188

ОПОП_08.02.09_2024, Монтаж, наладка и эксплуатация электрооборудования 
промышленных и гражданских зданий

3,767

1 1 Цариков Илья Валерьевич 4,400
2 1 Кормишкин Матвей Михайлович 4,316
3 2 Бандурин Данил Дмитриевич 4,250
4 1 Герасименко Владислава Викторовна 4,050
5 1 Немчинов Арсений Вячеславович 4,000
6 1 Лобанов Александр Игоревич 4,000
7 1 Плискевич Софья Евгеньевна 4,000
8 1 Сидоренко Константин Олегович 4,000
9 2 Невольский Сергей Владиславович 4,000

10 2 Ковалев Андрей Геннадьевич 4,000
11 1 Королев Дмитрий Иванович 3,950
12 1 Зайцев Юрий Сергеевич 3,947
13 1 Литовченко Даниил Сергеевич 3,938
14 1 Мазниченко Анна Кирилловна 3,938
15 1 Курилкин Никита Дмитриевич 3,900



16 2 Владимиров Марк Юрьевич 3,900
17 2 Епанчинцев Андрей Александрович 3,895
18 1 Гусаров Михаил Максимович 3,889
19 1 Калиничев Роман Михайлович 3,882
20 1 Мельников Захар Владимирович 3,875
21 2 Лысенко Егор Алексеевич 3,875
22 1 Суздалева Татьяна Егоровна 3,850
23 1 Кауров Тимофей Павлович 3,824
24 1 Шабуров Андрей Николаевич 3,818
25 1 Марышев Артём Владимирович 3,789
26 1 Коваленко Наталья Германовна 3,786
27 1 Киреев Виктор Евгеньевич 3,765
28 1 Белова Надежда Алексеевна 3,706
29 1 Попов Ярослав Евгеньевич 3,700
30 1 Зеньков Михей Валерьевич 3,684
31 1 Фиткулин Данил Леонидович 3,684
32 1 Миронов Илья Павлович 3,684
33 1 Кириллов Александр Анатольевич 3,667
34 1 Хуторской Даниил Евгеньевич 3,625
35 1 Ивашов Степан Евгеньевич 3,625
36 1 Шаповалов Дмитрий Николаевич 3,625
37 1 Ерохин Дмитрий Михайлович 3,611
38 2 Котов Гордей Алексеевич 3,588
39 1 Васильев Андрей Максимович 3,571
40 1 Позолотин Матвей Алексеевич 3,529
41 1 Воропаев Никита Сергеевич 3,529
42 1 Петрашко Семен Андреевич 3,529
43 1 Адашинский Константин Максимович 3,500
44 1 Соловьев Андрей Андреевич 3,500
45 1 Кузьминых Александр Андреевич 3,474
46 1 Васильев Иван Дмитриевич 3,471
47 1 Серебров Юрий Александрович 3,450
48 1 Пахомов Максим Александрович 3,444
49 1 Световец Олег Дмитриевич 3,438
50 1 Лазуренко Андрей Игоревич 3,412
51 2 Яковлев Иван Александрович 3,250

ОПОП_15.01.05_2024, Сварщик (ручной и частично механизированной 
сварки (наплавки)

3,592

1 1 Барташевич Кирилл Владимирович 4,188
2 3 Хома Герман Леонидович 4,150
3 1 Ткаченко Кирилл Александрович 4,000
4 1 Светличный Егор Станиславович 4,000
5 3 Лобанов Александр Игоревич 4,000



6 1 Семенцов Вячеслав Николаевич 3,947
7 2 Мельников Захар Владимирович 3,875
8 1 Кузнецов Леонид Владимирович 3,824
9 1 Ломакин Илья Николаевич 3,813

10 1 Суровцев Александр Максимович 3,800
11 1 Шавкун Андрей Вадимович 3,722
12 2 Нестеров Семён Владимирович 3,706
13 2 Миронов Илья Павлович 3,684
14 1 Иванеев Дмитрий Вадимович 3,650
15 1 Панарин Константин Дмитриевич 3,650
16 1 Бондаренко Вера Павловна 3,647
17 2 Шаповалов Дмитрий Николаевич 3,625
18 1 Кирилов Артём Сергеевич 3,600
19 1 Кирилов Алексей Сергеевич 3,600
20 1 Шиян Максим Владимирович 3,600
21 1 Леднев Матвей Викторович 3,579
22 1 Иванов Даниил Тимофеевич 3,579
23 2 Семенюк Кирилл Андреевич 3,571
24 1 Гайдуков Виктор Викторович 3,563
25 2 Костин Анатолий Романович 3,563
26 1 Деревягин Павел Алексеевич 3,550
27 1 Маргиданов Максим Ильич 3,550
28 1 Смирнов Кирилл Евгеньевич 3,500
29 1 Черноусов Илья Николаевич 3,500
30 1 Татарченко Максим Павлович 3,500
31 1 Гаврилов Дмитрий Константинович 3,500
32 2 Кияшко Александр Евгеньевич 3,500
33 1 Гудимов Даниил Андреевич 3,471
34 2 Дьяченко Виталий Викторович 3,471
35 1 Филяев Кирилл Алексеевич 3,450
36 2 Малышев Владимир Сергеевич 3,438
37 2 Эралиев Ринат Русланович 3,375
38 2 Явкин Назар Сергеевич 3,353
39 1 Лазарев Александр Сергеевич 3,350
40 1 Антоненко Дмитрий Иванович 3,316
41 2 Астафьев Максим Константинович 3,300
42 1 Картовенко Ростислав Романович 3,294
43 1 Яковлев Иван Александрович 3,250
44 1 Юрченко Максим Валерьевич 3,250
45 1 Тырышкин Илья Юрьевич 3,188
46 1 Немков Алексей Алексеевич 3,188

ОПОП_13.01.10_2024, Электромонтер по ремонту и обслуживанию 
электрооборудования (по отраслям)

3,577



1 1 Дорошенко Юрий Павлович 4,053
2 2 Королев Дмитрий Иванович 3,950
3 2 Мазниченко Анна Кирилловна 3,938
4 2 Гусаров Михаил Максимович 3,889
5 2 Калиничев Роман Михайлович 3,882
6 1 Миронова Анна Олеговна 3,875
7 2 Кауров Тимофей Павлович 3,824
8 2 Марышев Артём Владимирович 3,789
9 2 Коваленко Наталья Германовна 3,786

10 2 Киреев Виктор Евгеньевич 3,765
11 3 Хачатрян Давид Робертович 3,750
12 1 Нестеров Семён Владимирович 3,706
13 3 Белова Надежда Алексеевна 3,706
14 3 Попов Ярослав Евгеньевич 3,700
15 2 Щетиков Кирилл Викторович 3,688
16 1 Сошнев Данил Максимович 3,684
17 2 Зеньков Михей Валерьевич 3,684
18 2 Фиткулин Данил Леонидович 3,684
19 2 Кириллов Александр Анатольевич 3,667
20 2 Панарин Константин Дмитриевич 3,650
21 2 Салий Софья Сергеевна 3,650
22 2 Хуторской Даниил Евгеньевич 3,625
23 2 Ивашов Степан Евгеньевич 3,625
24 2 Ерохин Дмитрий Михайлович 3,611
25 2 Кирилов Артём Сергеевич 3,600
26 2 Кирилов Алексей Сергеевич 3,600
27 1 Терентьев Егор Владимирович 3,588
28 3 Котов Гордей Алексеевич 3,588
29 1 Семенюк Кирилл Андреевич 3,571
30 2 Васильев Андрей Максимович 3,571
31 1 Левашов Виталий Евгеньевич 3,563
32 2 Гайдуков Виктор Викторович 3,563
33 1 Петрулевич Данил Сергеевич 3,550
34 2 Маргиданов Максим Ильич 3,550
35 1 Сивирина Лидия Алексеевна 3,529
36 2 Позолотин Матвей Алексеевич 3,529
37 2 Воропаев Никита Сергеевич 3,529
38 2 Петрашко Семен Андреевич 3,529
39 1 Кудрявая Екатерина Андреевна 3,500
40 1 Кияшко Александр Евгеньевич 3,500
41 2 Адашинский Константин Максимович 3,500
42 2 Соловьев Андрей Андреевич 3,500
43 2 Кузьминых Александр Андреевич 3,474



44 1 Дьяченко Виталий Викторович 3,471
45 2 Гудимов Даниил Андреевич 3,471
46 2 Филяев Кирилл Алексеевич 3,450
47 2 Серебров Юрий Александрович 3,450
48 1 Романович Иван Геннадьевич 3,444
49 1 Малышев Владимир Сергеевич 3,438
50 2 Световец Олег Дмитриевич 3,438
51 2 Лазуренко Андрей Игоревич 3,412
52 3 Жогова Виктория Константиновна 3,400
53 1 Трифонов Константин Игроевич 3,389
54 1 Эралиев Ринат Русланович 3,375
55 1 Явкин Назар Сергеевич 3,353
56 1 Черепанов Артём Николаевич 3,350
57 2 Лазарев Александр Сергеевич 3,350
58 1 Жогов Кирилл Константинович 3,294
59 2 Юрченко Максим Валерьевич 3,250
60 1 Олейников Владимир Евгеньевич 3,188
61 2 Тырышкин Илья Юрьевич 3,188

ОПОП_08.01.28_2024, Мастер отделочных строительных и декоративных 
работ

3,537

1 2 Парфенова Анна Александровна 4,500
2 1 Ноздрина Карина Владимировна 4,063
3 2 Алиева Ксения Сергеевна 3,818
4 1 Хачатрян Давид Робертович 3,750
5 1 Вертипорох Алина Алексеевна 3,722
6 2 Тарасенко Дарья Евгеньевна 3,706
7 1 Глок Алиса Александровна 3,700
8 3 Миронов Илья Павлович 3,684
9 1 Снигирь Кирилл Сергеевич 3,625

10 2 Байлугова Диана Алексеевна 3,571
11 3 Левашов Виталий Евгеньевич 3,563
12 2 Деревягин Павел Алексеевич 3,550
13 2 Лашук Диана Сергеевна 3,550
14 2 Петрулевич Данил Сергеевич 3,550
15 1 Токарева Оксана Романовна 3,533
16 2 Сивирина Лидия Алексеевна 3,529
17 3 Петрашко Семен Андреевич 3,529
18 2 Черноусов Илья Николаевич 3,500
19 2 Зуев Тимофей Денисович 3,500
20 1 Калинин Иван Андреевич 3,471
21 2 Дресвянская Алёна Руслановна 3,471
22 2 Легошин Егор Валерьевич 3,450
23 2 Стрелкович Диана Максимовна 3,438



24 2 Жогова Виктория Константиновна 3,400
25 1 Криницына Анастасия Сергеевна 3,357
26 1 Камендова Вероника Алексеевна 3,350
27 2 Кравченко Илья Дмитриевич 3,313
28 3 Астафьев Максим Константинович 3,300
29 1 Трифонова Полина Дмитриевна 3,294
30 2 Титаренко Ангелина Николаевна 3,294
31 3 Юрченко Максим Валерьевич 3,250
32 2 Вейсвер Ольга Олеговна 3,188
33 3 Тырышкин Илья Юрьевич 3,188

ОПОП_08.01.29_2024, Мастер по ремонту и обслуживанию инженерных 
систем жилищно-коммунального хозяйства

3,401

1 3 Мельников Захар Владимирович 3,875
2 3 Шаповалов Дмитрий Николаевич 3,625
3 3 Семенюк Кирилл Андреевич 3,571
4 2 Левашов Виталий Евгеньевич 3,563
5 3 Позолотин Матвей Алексеевич 3,529
6 3 Воропаев Никита Сергеевич 3,529
7 2 Кудрявая Екатерина Андреевна 3,500
8 3 Адашинский Константин Максимович 3,500
9 2 Калинин Иван Андреевич 3,471

10 3 Гудимов Даниил Андреевич 3,471
11 1 Легошин Егор Валерьевич 3,450
12 3 Серебров Юрий Александрович 3,450
13 2 Романович Иван Геннадьевич 3,444
14 3 Световец Олег Дмитриевич 3,438
15 1 Макин Владимир Михайлович 3,400
16 1 Кирилов Константин Максимович 3,389
17 2 Трифонов Константин Игроевич 3,389
18 3 Явкин Назар Сергеевич 3,353
19 2 Черепанов Артём Николаевич 3,350
20 3 Лазарев Александр Сергеевич 3,350
21 1 Кравченко Илья Дмитриевич 3,313
22 1 Астафьев Максим Константинович 3,300
23 1 Клименко Егор Владимирович 3,300
24 2 Жогов Кирилл Константинович 3,294
25 2 Картовенко Ростислав Романович 3,294
26 1 Белькович Денис Александрович 3,263
27 1 Ощепков Лаврентий Романович 3,250
28 3 Яковлев Иван Александрович 3,250
29 2 Олейников Владимир Евгеньевич 3,188
30 2 Немков Алексей Алексеевич 3,188
31 1 Огурцов Сергей Сергеевич 3,143



Итого 3,693


